
Sídlo:  Tachovské nám.5/290, 130 00  Praha 3     Provozovna:   Dlouhá 42, 251 01 Tehov 
Tel :  +420       mail: info@allmedica.eu  
Mobil:+420     www.allmedica.eu 
    zelená linka :   800 100 822 

Cenová nabídka 

 
Dodavatel:  ALLMEDICA s.r.o., IČ: 27566501, DIČ: CZ27566501 
   Tachovské nám. 5, 130 00 Praha 3 

Zařízení:  kolečkový schodolez Liftkar PT Uni 130 

Výrobce:  Rakousko 
Termín dodání: dle dohody s klientem  
Záruční doba:  prodloužená záruka 36 měsíců 

Cena:     92.000,- Kč bez DPH  
111.320,- Kč včetně 15% DPH  

   - doprava a zaškolení obsluhy zdarma 
   - autorizovaný servis NONSTOP   
   - v případě poruchy zapůjčení náhradního schodolezu zdarma 

Reference: Městské kulturní středisko v Tišnově (kino Svratka) 
   Základní škola a Praktická škola v Chotěboři 
   Centrum sociálních služeb Nit Ariadnina v Brně 
   Spolek u Andělky, Ostrava 
   Hrádek u Nechanic 
   Obec Metylovice 
   Obec Holubice 

Cesta 121, Praha 
   Základní škola v Příbrami, Jiráskovy sady 
   Sociální ústav Rybka Neratovice 

Schola Humanitas, Litvínov 
Středisko volného času Vítkov 

   Státní zámek Hluboká ........................ a další 

 

Všeobecné informace: 

Tento typ schodolezu je vhodným řešením pro překonávání všech typů schodišť, tedy jak 
schodišť klasických, tak točitých, atypických či příkrých. 

Všechny funkce schodolezu jsou snadno dostupné: tlačítko 
ON/OFF, nastavení rychlosti, tlačítko pro přepnutí mezi 
režimem pro zdolání jednoho schodu a režimem plynulým, a to 
i během používání schodolezu na schodech. 

Robustní automatická schodová brzda spolehlivě zastaví 
schodolez na kraji každého schodu. Odolný povrch brzdového 
obložení uvnitř hlavního kola zajišťuje okamžité zabrzdění. 
Hlavová opěrka se dá posunout nahoru i dolů tak, aby 
vyhovovala každému. 
Během manipulace má obsluha schodolezu vždy uvolněné 
držení těla, nedochází k žádnému namáhání rukou či zad, 
jelikož schodolez je během provozu vyvážený. 
Držadla jsou navržena pro praváky i leváky a jsou snadno 
nastavitelná. Jejich neklouzavý gumový povrch zajišťuje 
optimální držení. 

Zabudovaný ukazatel úhlu umožňuje udržovat stabilitu schodolezu během provozu na 
schodech. 

http://www.allmedica.eu/


Sídlo:  Tachovské nám.5/290, 130 00  Praha 3     Provozovna:   Dlouhá 42, 251 01 Tehov 
Tel :  +420 3       mail: info@allmedica.eu  
Mobil:+420     www.allmedica.eu 
    zelená linka :   800 100 822 

S přenosnou nabíječkou je možno dobíjet baterii mezi jednotlivými 
použitími, aby byl schodolez vždy k dispozici. Je možno dokoupit 
také cestovní nabíječku, která se dá zapojit do zásuvky zapalovače 
v jakémkoliv vozidle.  

Schodolez je vhodný pro všechny typy mechanických invalidních 
vozíků bez ohledu na jejich rozměry. Najet vozíkem na schodolez je 
velice snadné, přitom není třeba odpojovat kola vozíku. Stačí jen 
najet na plošiny, na kterých je vozík pevně a bezpečně zajištěn 
zábranou zadního opěradla. 
Plošiny u schodolezu PT Uni se dají snadno sklopit, proto je tento 
schodolez velmi skladný. Kromě toho se dá snadno a rychle rozložit 
na 3 části – kormidlo, baterie a podvozek, a to pomocí jediné páčky. 

 

Technické informace: 
Tři rychlosti:   I. rychlost – 10 schodů/min 
  II. rychlost – 14 schodů/min 
 III. rychlost – 18 schodů/min 
Baterie: váha - 4.3 kg, kapacita - 5.2 Ah, napětí - 24 V 
 nepropustné olověné gelové jádro 
 možnost výměny během jízdy po schodech 
 schváleno pro přepravu letadlem 
Maximální výška schodu:   230 mm 
Dojezd na jedno nabití: 300 – 500 schodů (záleží na váze přepravované osoby) 
Ostatní: mechanická pojistka proti přetížení 
 elektronická pojistka proti přetížení 
 dva směrové přepínače, po jednom na každé straně 
Celková váha: 27,6 kg 
Šířka spodní platformy: 760 mm 
Nosnost: do 130 kg nebo zesílená verze do 160 kg (včetně vozíku) 
Minimální potřebný prostor k vytočení na podestě: 110 x 90 cm 

 

 
Zpracovala:  obchodní oddělení 
Dne: 29.6.2022 
 

 
 

http://www.allmedica.eu/

